
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Consiglio Direttivo 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

Via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482 | C.F. 94257270481 

Tel +39 055.40571 | Mail: toscana@cri.it | Pec: cr.toscana@cert.cri.it 

 

www.cri.it/toscana 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DELLA TOSCANA 

  

 Delibera n. 2 del 11/01/2025 

Oggetto: Ratifica Provvedimenti del Presidente 

 

Il giorno 11/01/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI della Toscana, 
regolarmente costituito; 
 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii.; 

 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

 

Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 21/06/2024 (ns 

prot. n. 467 del 21/06/2024); 

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità: 

D E L I B E R A 

 

Di ratificare i seguenti Provvedimenti adottati d’urgenza dal Presidente: 

 

• n. 163 del 28.10.2024 - Attivazione n. 3 Corsi di Informazione e Formazione in materia di Salute e 

Sicurezza per Volontari CRI (SICCOL)  

• n. 165 del 05.11.2024 - Nomina della commissione d’esame per il corso per coordinatore delle 

attività di emergenza (CAE) – Piana Pistoiese  

• n. 166 del 05.11.2024 - Rettifica 2° corso_Attivazione n. 4 corsi di aggiornamento per Trainer per 

corso TSSA  

• n. 167 del 08.11.2024 - Nomina commissione di esame per il corso Modulo Trasversale Trainer 

CRI (TCRI)  

• n. 168 del 08.11.2024 - Attivazione n. 2 corsi informativi per Delegati Tecnici Area Sociale (DTAS)  

• n. 169 del 11.11.2024 - Nomina responsabile documentazione foto e video del Comitato Regionale 

CRI della Toscana  

• n. 170 del 11.11.2024 - Costituzione tavolo di lavoro CBRN del Comitato Regionale CRI della 



  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Consiglio Direttivo 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

Via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482 | C.F. 94257270481 

Tel +39 055.40571 | Mail: toscana@cri.it | Pec: cr.toscana@cert.cri.it 

 

www.cri.it/toscana 

Toscana  

• n. 171 del 14.11.2024 - Rettifica commissione esame corso “abilitazione di guida tipo 5” – CRI Pisa  

• n. 172 del 14.11.2024 - Accesso Fondo di sostegno e sviluppo Comitati territoriali CRI Toscana  

• n. 173 del 22.11.2024 - Istituzione di un Distintivo ricordo dell’Emergenza Alluvione in Toscana 

2023  

• n. 174 del 29.11.2024 - Nomina commissione di esame per il corso di formazione Trainer Trasporto 

Sanitario e Soccorso in Ambulanza (TSSA)  

• n. 178 del 09.12.2024 - Modifica n. 2 corsi informativi per Delegati Tecnici Area Sociale (DTAS) n° 

TOS/2024/DTAS/9325 e n° TOS/2024/DTAS/9326  

• n. 179 del 10.12.2024 - Attivazione n. 2 corsi di formazione per corso di aggiornamento per 

Coordinatore CRI di Attività in Emergenza - ACAE  

• n. 180 del 10.12.2024 - Apertura n. 2 corsi “Corso Informativo di Base su Croce Rossa, del 

Movimento Internazionale e della Medicina – Storia della Croce Rossa Italiana (ST1)  

• n. 181 del 10.12.2024 - Nomina commissione esame Corso per Coordinatore delle attività di 

emergenza n. TOS/2024/CAE/6937  

• n. 182 del 10.12.2024 - Attivazione Corso per Coordinatore CRI di Attività in Emergenza (CAE)  

• n. 183 del 11.12.2024 - Attivazione n. 2 Corsi di Formazione Modulo Trasversale Trainer CRI  

• n. 184 del 12.12.2024 - Attivazione n. 2 Corsi di Formazione per Preposti in Materia di Salute e 

Sicurezza (SICPRE)  

• n. 185 del 12.12.2024 - Approvazione Piano Formativo Comitato Regionale CRI della Toscana - 

Anno 2025  

• n. 188 del 02.01.2025 - Bando Corso di Istruttore di Protezione Civile (IPC1) 

• n. 189 del 02.01.2025 - Bando per la richiesta di adesione alla graduatoria per accedere al corso 

TRAINER MANOVRE SALVAVITA (TMSAP) 

• n. 190 del 09.01.2025 - Integrazione_Piano Formativo Comitato Regionale CRI della Toscana - 

anno 2025 

 

 

 

   

Il Segretario Regionale 

Pasquale Morano 

 

 

 

Il Presidente Regionale 

Lorenzo Andreoni 

 


		2025-01-16T10:50:27+0100
	Pasquale Giacomo Morano


		2025-01-16T11:38:13+0100
	Lorenzo Andreoni




